MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

RESOLUÇÃO CONC Nº 071

Referenda o disposto na Provisão CONC nº
001/2008, que aprovou, ad referendum
deste Conselho, o Relatório Anual de
Atividades e, conseqüentemente, a
Prestação de Contas do Reitor, referente ao
exercício de 2007.

  O Conselho de Curadores da Universidade Federal de Ouro Preto, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

  o exame detalhado que este Conselho efetivou na Tomada de Contas do
Reitor, referente ao exercício de 2007;

  R E S O L V E:

Referendar a Provisão CONC n° 001/2008, de 31 de março, que aprovou,
ad referendum deste Conselho, o Relatório Anual de Atividades de 2007, no qual consta
a Prestação de Contas do Reitor, referente ao citado exercício.

Ouro Preto, em 23 de outubro de 2008.

Cons. Flávio Andrade
Representante da Comunidade